
PORTARIA N.º 025/2024 
 

 

Nomeia Comissão para análise de concessão de 
benefícios de que trata o Art. 89 da Lei Orgânica 
Municipal, com base na Lei Federal nº 13146/2015. 

 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º NOMEAR a Comissão para análise de concessão 

de benefícios de que trata o Art. 89 da Lei Orgânica Municipal, com base na Lei Federal nº 

13146/2015, composta pelos seguintes membros:  

 

Nome Matrícula 

Antonio Carlos de Oliveira Bastos 18782-1 

Danieli Pessini 18516-1 

Elaine Perin 18533-1 

Suzane Cordeiro Ferreira 16446-1 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
dois dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e 
quatro, 63º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretária de Administração e Finanças 


